3

ПРИКАЗ
07.09.2022											№ 80
г. Энск
О графике оценочных процедур на I полугодие 2022/23 учебного года
На основании писем Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01, 01-31/08-01 и в соответствии с письмами Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03, 01-169/08-01 «О направлении рекомендаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Гапоновой Т.А. скорректировать школьный график оценочных процедур на I полугодие  2022/23 учебного года в соответствии с расписанием работ федерального и регионального уровней в срок до 09.09.2022.
2. Утвердить скорректированный график оценочных процедур на I четверть  2022/23 учебного года в приложении к настоящему приказу.
3. Семёновой Е.В. разместить обновленный график оценочных процедур на официальном сайте МАОУ СШ № 1 в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в срок до 09.09.2022.
4. Заместителю директора по УВР Гапоновой Т.А.  осуществить анализ результатов проведенных оценочных процедур в срок до 25.10.2022.
5. Классным руководителям довести содержание скорректированного графика оценочных процедур до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) в срок до 05.09.2022.
8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор	     								Т.В.Иванова

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР						Т.А.Гапонова
		07.09.2022
<…>

Приложение
к приказу МАОУ СШ  № 1
от 07.09.2022 № 80
ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР НА I ПОЛУГОДИЕ
	Класс
	Дата
	Предмет
	Тема

	5а

	Русский  язык

	14.09

	Диктант с грамматическим заданием по теме "Орфография"

	3.10

	Контрольный диктант по теме «Морфология и орфография».

	Математика

	21.09

	Входная контрольная работа

	26.09

	Переместительное и сочетательное свойства сложения и умножения, распределительное свойство умножения.

	07.10

	Деление с остатком.

	18.10

	Признаки делимости на 2, 5, 10, 3, 9.

	6.12

	Основное свойство дроби.

	20.12

	Сложение и вычитание обыкновенных дробей.

	16.11
	Биология
	Контрольная работа №1 Методы изучения живой природы

	28.09
	История
	Контрольная работа "Первобытное общество"

	21.11

	Контрольная работа "Древнее Междуречье"

	12.12

	Контрольная работа "Древние государства Востока"

	5.10
	Английский  язык
	Контрольная работа №1 по теме "Школа и школьная жизнь"

	7.11

	Контрольная работа №2  по теме "Страна изучаемого языка и родная страна"

	30.11

	Контрольная работа №3  по теме "Гоордская/сельская среда проживания школьников"

	23.12

	Контрольная работа №4 по теме "Межличностные взаимоотношения в семье. Внешность и характеристика человека"

	5б

	Русский  язык

	14.09

	Диктант с грамматическим заданием по теме "Орфография"

	3.10

	Контрольный диктант по теме «Морфология и орфография».

	13.12
	Литература
	Контрольная работа за первое полугодие

	Математика

	21.09

	Входная контрольная работа

	26.09

	Переместительное и сочетательное свойства сложения и умножения, распределительное свойство умножения.

	07.10

	Деление с остатком.

	18.10

	Признаки делимости на 2, 5, 10, 3, 9.

	6.12

	Основное свойство дроби.

	20.12

	Сложение и вычитание обыкновенных дробей.

	15.11
	Биология
	Контрольная работа №1"Методы изучения живой природы"

	28.09
	История
	Контрольная работа "Первобытное общество"

	21.11

	Конторольная работа "Древнее Междуречье"

	12.12

	Контрольная работа "Древние государства Вастока"

	30.09
	Английский  язык
	Контрольная работа "Погода"

	31.10

	Контрольная работа"Моя семья.Мои друзья. Семейный праздники"

	25.11

	Контрольная работа"Время"

	6а

	Русский  язык

	12.09

	Контрольная работа по теме " Повторение" и её анализ

	21.10

	Контрольная работа по теме "Имя существительное" и её анализ

	15.11

	Контрольная работа по теме "Глагол"и её анализ

	Математика

	23.09

	Контрольная работа № 1 «Отношения, пропорции»

	06.10

	Контрольная работа № 2 « Проценты»

	13.12
	Биология
	Контрольная работа №1 Строение и многообразие покрытосеменных растений.

	16.09
	История
	Входная контрольная работа

	22.09

	ВПР по истории

	22.10

	Контрольная работа "Средневековый город и деревня"

	19.12

	Итоговая контрольная работа за курс "Всеобщей истории" 6 класс

	07.12
	Обществознание
	Контрольная работа "Человек и его деятельность"

	24.09
	Английский  язык
	Контрольная работа "Внешность и характер человека"

	11.11

	Контрольная работа "Досуг и увлечения подростков"

	20.10
	Немецкий  язык
	Контрольная работа №1 по теме "Еда"

	1.12

	Итоговая контрольная за 1 полугодие

	28.09
	География
	Контрольная работа по теме: "Гидросфера"

	6б

	Математика

	12.09

	Входная контрольная работа

	21.09

	Контрольная работа № 1 «Отношения, пропорции»

	05.10

	Контрольная работа № 2 « Проценты»

	28.11

	Контрольная работа № 3 «Целые числа»

	26.12

	Контрольная работа № 4 «Законы сложения и умножения»

	15.09
	русский язык
	Входная контрольная работа

	21.10

	Контрольная работа по теме "Имя существительное"

	14.12
	биология
	Контрольная работа №1 Строение и многообразие покрытосеменных растений.

	22.09
	история
	ВПР по истории

	20.10
	немецкий язык
	Контрольная работа №1 по теме "Еда"

	1.12.22

	Итоговая контрольная за 1 полугодие

	24.11
	география
	Контрольная работа по теме: "Гидросфера"

	7а

	математика

	21.09
	общ
	Контрольная работа №1 по теме  « Выражения. Преобразование выражений»

	07.10
	общ
	Контрольная работа №2 по теме «Уравнения с одной переменной ».

	русский язык

	18.10

	Контрольный диктант по теме «Причастие» и его анализ.

	14.1

	Контрольный диктант по разделу «Причастие». Анализ контрольного диктанта

	История

	22.09

	ВПР

	10.11

	Контрольная работа "Реформация в Европе"

	01.12

	Контрольная работа "Первые буржуазные раволюции в Европе"

	Обществознание

	26.09

	Входная контрольная работа

	28.11

	Контрольная работа «Регулирование поведения людей в обществе»

	13.10
	немецкий язык
	Контрольная работа №1 по теме "Каникулы"

	1.12

	Контрольная работа №2 по теме "Планы на будущее"

	28.09
	география
	Контрольная работа по теме "Население Земли"

	07.12

	Контрольная работа «Природа Земли» и «Природные комплексы и регионы»

	7б

	математика

	21.09

	Контрольная работа №1 по теме  « Выражения. Преобразование выражений»

	07.10

	Контрольная работа №2 по теме «Уравнения с одной переменной ».

	русский язык

	18.10

	Контрольный диктант по теме «Причастие» и его анализ.

	14.11

	Контрольный диктант по разделу «Причастие». Анализ контрольного диктанта

	лит-ра

	29.12

	Контрольная работа за первое полугодие

	обществознание

	22.09

	ВПР

	24.11

	Контрольная работа «Регулирование поведения людей в обществе»

	история

	20.09.

	Входная контрольная работа

	11.11

	Контрольная работа "Реформация в Европе"

	02.12

	Контрольная работа "Первые буржуазные революции в Европе"

	18.10
	немецкий язык
	Контрольная работа №1 по теме "Каникулы"

	6.12

	Контрольная работа №2 по теме "Планы на будущее"

	26.09
	география
	Контрольная работа по теме "Население Земли"

	05.12

	Контрольная работа «Природа Земли» и «Природные комплексы и регионы»

	8а

	алгебра

	07.09

	Входной контроль

	05.10

	Контрольная работа №1 по теме: «Сумма и разность дробей»

	09.11

	Контрольная работа №2 по теме: «Произведение и частное дробей»

	05.12

	Контрольная работа №3 по теме: «Арифметический квадратный корень»

	23.12

	Контрольная работа № 4 по теме: «Применение свойств арифметического квадратного корня»

	геометрия

	01.11

	Контрольная работа №1 по теме: «Четырёхугольники»

	15.12

	Контрольная работа №2 по теме: «Площади»

	информатика

	10.10

	Контрольная работа по теме «Системы счисления».

	28.11

	Контрольная работа по теме «Математические основы информатики».

	14.10
	химия
	Контрольная работа № 1:Атомы химических элементов

	русский язык

	21.09

	Контрольный диктант по разделу «Повторение изученного в 5-7 классах»

	21.11

	Контрольная работа. Зачет-тест по разделу «Простое предложение»

	история

	22.09

	ВПР

	11.11

	Контрольная работа "Великая Французская революция"

	13.12

	Итоговая контрольная работа по курсу "Всобщей истории" 8 класс

	обществознание

	21.09

	Входная контрольная работа

	14.12

	Контрольная работа "Духовная сфера жизни общества"

	2.11
	английский язык
	Контрольная работа "Еда и покупки"

	19.10
	география
	Контрольная работа № 1 «Население России».

	07.12

	Контрольная работа по теме «Климат России»

	8б
	20.09
	русский язык
	Контрольный диктант по разделу «Повторение изученного в 5-7 классах»

	07.09
	алгебра
	Входной контроль

	05.10

	Контрольная работа №1 по теме: «Сумма и разность дробей»

	09.11

	Контрольная работа №2 по теме: «Произведение и частное дробей»

	05.12

	Контрольная работа №3 по теме: «Арифметический квадратный корень»

	23.12

	Контрольная работа № 4 по теме: «Применение свойств арифметического квадратного корня»

	22.09
	обществознание
	ВПР

	геометрия

	01.11

	Контрольная работа №1 по теме: «Четырёхугольники»

	15.12

	Контрольная работа №2 по теме: «Площади»

	физика

	18.10

	Контрольная работа №1 «Тепловые явления»

	6.12

	Контрольная работа №2 «Изменение агрегатных состояний вещества».

	28.12

	Контрольная работа №3 «Электризация тел. Строение атомов».

	информатика

	06.10

	Контрольная работа по теме «Системы счисления».

	24.11

	Контрольная работа по теме «Математические основы информатики».

	14.10
	химия
	Контрольная работа № 1:Атомы химических элементов

	02.12
	история
	Повторение и контроль по теме «Мир XVIIIв "

	02.11
	английский язык
	Контрольная работа №1 по теме "Еда и покупки"

	23.12

	Контрольная работа №2 по теме "Молодежная мода"

	20.10
	география
	Контрольная работа № 1 «Население России».

	08.12

	Контрольная работа по теме «Климат России»

	9а

	алгебра

	12.09

	Свойства функции. Стартовый контроль.

	26.09

	Контрольная работа №1 «Свойства функции. Квадратный трехчлен».

	21.10

	Контрольная работа № 2 «Квадратичная функция. Степенная функция».

	2.12

	Контрольная работа № 3 «Уравнения и неравенства с одной переменной».

	геометрия

	15.11

	КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА № 1 по теме «Метод координат».

	22.12

	КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА № 2 по теме «Соотношения между сторонами и углами треугольника. Скалярное произведение векторов.»

	физика

	25.11

	Контрольная работа №1 по теме «Законы взаимодействия и движения тел»

	27.12

	Контрольная работа №2 «Механические колебания и волны.Звук»

	информатика

	07.10

	Контрольная работа по теме «Коммуникационные технологии».

	09.12

	Контрольная работа по теме «Моделирование и формализация».

	12.10
	химия
	Контрольная работа№1  по теме  «Введение»

	22.12

	Контрольная работа №2 по теме «Металлы»

	14.10
	биология
	Контрольная работа №1 по теме  Молекулярный уровень

	19.12

	Контрольная работа №2  по теме Клеточный уровень

	русский язык

	21.09

	Контрольный диктант №1.

	11.10

	Урок – зачёт по теме «Сложное предложение»

	08.11

	Контрольный диктант  №2 с грамматическими заданиями.

	история

	04.10

	Контрольная работа "Европа в начале XIX  века"

	07.11

	Контрольная работа "Политическая обстановка в Европе в начале XIX века"

	13.12

	Итоговая контрольная работа по курсу "Всеобщей истории" 9 класс

	Обществознание

	22.09

	ВПР

	6.12

	Контрольная работа "Власть и политика"

	9б

	алгебра

	26.09

	Контрольная работа №1 «Свойства функ-ции. Квадратный трехчлен».

	21.10

	Контрольная работа № 2 «Квадратичная функция. Степенная функция».

	физика

	23.11

	Контрольная работа №1 по теме «Законы взаимодействия и движения тел»

	22.12

	Контрольная работа №2 «Механические колебания и волны.Звук»

	информатика

	12.10

	Контрольная работа по теме «Коммуникационные технологии».

	7.12

	Контрольная работа по теме «Моделирование и формализация».

	11.10
	химия
	Контрольная работа№1  по теме  «Введение»

	23.12

	Контрольная работа №2 по теме «Металлы»

	17.10
	биология
	Контрольная работа №1 по теме  Молекулярный уровень

	19.12

	Контрольная работа №2  по теме Клеточный уровень

	русский язык

	21.09

	Контрольный диктант №1.

	11.10

	Урок – зачёт по теме «Сложное предложение»

	08.11

	Контрольный диктант  №2 с грамматическими заданиями.

	История

	12.09

	Входная контрольная работа

	03.10

	Контрольная работа "Европа в начале XIX  века"

	07.11

	Контрольная работа "Политическая обстановка в Европе в начале XIX века"

	16.12

	Итоговая контрольная работа по курсу "Всеобщей истории" 9 класс

	обществознание

	01.12

	Контрольная работа "Власть и политика"

	26.09
	английский язык
	Контрольная работа по теме "Праздники"

	03.11

	Контрольная работа по теме "Город и село"

	26.12

	Контрольная работа по теме "Технологии"

	22.09
	география
	ВПР

	11
	22.09
	русский язык
	Стартовая контрольная работа в форме ЕГЭ

	13.10

	Тестирование. Фонетика. Графика. Орфография.

	литература
	Тест №1.

	алгебра

	12.09

	Входная контрольная работа №1

	31.10

	Контрольная работа № 2 по теме: "Производная и ее геометрический смысл"

	12.12

	Контрольная работа № 3 по теме: « Применение производной к исследованию функций»

	геометрия

	22.09

	Контрольная работа №1 «Координаты точки и координаты вектора»

	18.10

	Контрольная работа №2 «Скалярное произведение векторов. Движения»

	15.12

	Контрольная работа №3 «Цилиндр, конус и шар»

	информатика

	07.10

	Обобщение и систематизация изученного материала по теме «Обработка информации в электронных таблицах»

	23.12

	Обобщение и систематизация изученного материала по теме «Алгоритмы и элементы программирования»

	07.11
	биология
	Контрольная работа № 1 по теме: «Организменный уровень».

	15.12
	химия
	Контрольная работа № 1 по темам “Строение атома и строение вещества”

	01.11
	история
	Контрольная работа по теме "Мировое развитие в первые послевоенные десятилетия"

	16.12
	общество
	Контрольная работа по теме "Экономика"

	13.09
	география
	Входная контрольная работа